

关于《盘龙区 2024 年 30 户以上自然村
通硬化路工程项目施工招标评标报告》
审核的情况说明

昆明市公共资源交易中心：

一、盘龙区 2024 年 30 户以上自然村通硬化路工程按 3 个标段组织实施招标，2024 年 9 月 30 日 08 时 30 分公开开标，总共有 34 家单位分别上传了 54 份投标文件，其中第 1 标段 13 份，第 2 标段 14 份，第 3 标段 27 份。经评标委员会评审，推荐情况如下：

标段	投标人名称	投标报价(元)	综合得分	备 注
第 1 标段	云南博柯建设工程有限公司	4500977.22	86.54	第一中标候选人
	香格里拉市建筑建材有限责任公司	4566515.85	86.32	第二中标候选人
	金工建设集团股份有限公司	5106298.93	84.10	第三中标候选人
第 2 标段	香格里拉市建筑建材有限责任公司	2004266.91	89.17	第一中标候选人
	云南博柯建设工程有限公司	2044096.01	87.42	第二中标候选人
	云南明岭建筑工程有限公司	2253063.98	86.77	第三中标候选人
第 3 标段	云南正扬建设集团有限公司	4513123.12	92.40	第一中标候选人
	香格里拉市建筑建材有限责任公司	4636171.96	92.45	第二中标候选人
	云南智璟建设工程有限公司	5125670.12	91.98	第三中标候选人

二、招标人收到评标报告后，根据《国务院办公厅关于创新完善体制机制推动招标投标市场规范健康发展的意见》（国办发〔2024〕21 号文）第四条完善评标定标机制第（七）款“优化中标人确定程序。厘清专家评标和招标人定标的职责定位，进一步完善定标规则，保障招标人根据招标项目特

点和需求依法自主选择定标方式并在招标文件中公布。建立健全招标人对评标报告的审核程序，招探索招标人从评标委员会推荐的中标候选人范围内自主研究确定中标人。实行定标全过程记录和可追溯管理。”的规定，招标人组织对评标报告进行审核，发现存在部分情况（详见附件）

经昆明市盘龙区交通运输局确定，本项目申请于 2024 年 10 月 12 日上午 10:00 时按相关流程组织原评标委员会进行复核评审。

复核评审推荐情况如下：

标段	投标人名称	投标报价(元)	综合得分	备 注
第 1 标段	云南博柯建设工程有限公司	4500977.22	87.82	第一中标候选人
	金工建设集团股份有限公司	5106298.93	85.55	第二中标候选人
	云南昊为建设集团有限公司	5002686.06	85.00	第三中标候选人
第 2 标段	云南明岭建筑工程有限公司	2253063.98	88.68	第一中标候选人
	云南博柯建设工程有限公司	2044096.01	89.16	第二中标候选人
	云南宏威建设工程有限公司	2246448.48	85.87	第三中标候选人
第 3 标段	云南智璟建设工程有限公司	5125670.12	92.70	第一中标候选人
	云南正扬建设集团有限公司	4513123.12	92.02	第二中标候选人
	云南润创建设有限公司	4795615.62	91.64	第三中标候选人

昆明市盘龙区交通运输局

云南永阔工程项目管理有限公司

2024 年 10 月 14 日

被否决投标人名称	被否决依据和原因
怒江钥龙建筑工程有限公司	未按招标文件规定提供项目总工程师安全生产考核合格证（B类证），不予通过资格评审。
云南至尊宝建筑工程有限公司	投标文件中的项目经理无在岗项目承诺函承诺的项目经理不是同一人，不予通过资格评审。
香格里拉市建筑建材有限公司	投标文件中提供的交通运输企业安全生产标准化建设等级证明过期，不予通过资格评审。
云南达沃建设工程有限公司	投标文件中提供的项目总工程师证书不符合招标文件要求，不予通过资格评审。
云南中腾建设工程有限公司、 云南万臻建设工程有限公司	未按时解密第二信封投标文件，视为无效投标。
云南锐锋建设工程有限公司、 云南和迅建设工程有限公司、 昭通众鑫建筑工程有限公司	商务投标文件未按招标文件要求进行造价师签章，不予通过第二个信封形式评审与响应性评审。
响应招标文件要求的资格能力条件：	响应招标文件要求的资格能力条件： <p>一、资质条件：具备公路工程施工总承包贰级资质，具备交通运输企业安全生产标准化建设等级叁级证明，同时具备有效的安全生产许可证。</p> <p>二、信誉要求：提供了（1）投标人没有被部级或省、州（市）、县交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内；（2）投标人没有因拖欠农民工工资的行为近3年（2021年1月至今）被劳动监察部门处罚且处于有效期内；（3）投标人近3年（2021年1月至今）内没有涉及正在诉讼的案件，或涉及正在诉讼的案件但经评标委员会认定不会对承担本项目造成重大影响；（4）查询“中国裁判文书网”，投标人、投标人的法定代表人、拟委任的项目经理无行贿犯罪行为。（5）投标人在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。（6）投标人未在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的承诺及相关网站截图。</p> <p>三、中标候选人提供的企业业绩：</p> <p>1、嵩明县 2021 至 2022 年农村公路县道日常养护及小修保养项目；</p> <p>2、G219 喀东线 K2098+183 白马河桥加固工程；</p> <p>3、S245 镇金线 K637+396 箐沟大桥 K63 加固工程；</p> <p>4、G219 喀东线 K2098+512 箐沟大桥 K59 加固工程。</p> <p>四、项目经理个人业绩：</p> <p>1、嵩明县 2021 至 2022 年农村公路县道日常养护及小修保养项目；</p> <p>2、G219 喀东线 K2098+183 白马河桥加固工程；</p> <p>3、S245 镇金线 K637+396 箐沟大桥 K63 加固工程；</p> <p>4、G219 喀东线 K2098+512 箐沟大桥 K59 加固工程。</p> <p>五、项目总工程师个人业绩：</p> <p>1、嵩明县 2021 至 2022 年农村公路县道日常养护及小修保养项目。</p> <p>六、安全生产许可证：（云）JZ 安许证字【2005】020423。</p>
第一中标候选人 (云南明岭建筑工程有限公司)	

<p>第二中标候选人 (云南博柯建设工程有限公司)</p>	<p>响应招标文件要求的资格能力条件:</p> <p>一、资质条件: 具备公路工程施工总承包叁级资质, 具备交通运输企业安全生产标准化建设等级参级证明, 同时具备有效的安全生产许可证。</p> <p>二、信誉要求: 提供了 (1) 投标人没有被部级或省、州 (市)、县交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内; (2) 投标人没有因拖欠农民工工资的行为近 3 年 (2021 年 1 月至今) 被劳动监察部门处罚且处于有效期内; (3) 投标人近 3 年 (2021 年 1 月至今) 内没有涉及正在诉讼的案件, 或涉及正在诉讼的案件但经评标委员会认定不会对承担本项目造成重大影响; (4) 查询“中国裁判文书网”, 投标人、投标人的法定代表人、拟委任的项目经理无行贿犯罪行为。 (5) 投标人在国家企业信用信息公示系统 (http://www.gsxt.gov.cn/) 中未被列入严重违法失信企业名单。 (6) 投标人未在“中国执行信息公开网” (http://zxgk.court.gov.cn/) 中被列入失信被执行人名单的承诺及相关网站截图。</p> <p>三、中标候选人提供的企业业绩:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、中远海运帮扶永德县勐板村新田自然村道路硬化工程; 2、2021 中项目海运集团帮扶永德县乡村振兴项目; 3、永德县 2021 年政府还贷二级公路通硬化路项目 (三合同段); 4、永德县 2021 年政府还贷二级公路取消收费后资金补助普通公路养护工程 (小邦线)。 <p>四、项目经理个人业绩:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、中远海运帮扶永德县勐板村新田自然村道路硬化工程; 2、永德县 2021 年政府还贷二级公路取消收费后资金补助普通公路养护工程 (小邦线)。 <p>五、项目总工个人业绩:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、中远海运帮扶永德县勐板村新田自然村道路硬化工程; 2、永德县 2021 年政府还贷二级公路取消收费后资金补助普通公路养护工程 (小邦线)。 <p>六、安全生产许可证: (云) JZ 安许证字【2020】000717。</p>
<p>第三中标候选人 (云南宏威建设工程有限公司)</p>	<p>响应招标文件要求的资格能力条件:</p> <p>一、资质条件: 具备公路工程施工总承包叁级资质, 具备交通运输企业安全生产标准化建设等级参级证明, 同时具备有效的安全生产许可证。</p> <p>二、信誉要求: 提供了 (1) 投标人没有被部级或省、州 (市)、县交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内; (2) 投标人没有因拖欠农民工工资的行为近 3 年 (2021 年 1 月至今) 被劳动监察部门处罚且处于有效期内; (3) 投标人近 3 年 (2021 年 1 月至今) 内没有涉及正在诉讼的案件, 或涉及正在诉讼的案件但经评标委员会认定不会对承担本项目造成重大影响; (4) 查询“中国裁判文书网”, 投标人、投标人的法定代表人、拟委任的项目经理无行贿犯罪行为。 (5) 投标人在国家企业信用信息公示系统 (http://www.gsxt.gov.cn/) 中未被列入严重违法失信企业名单。 (6) 投标人未在“中国执行信息公开网” (http://zxgk.court.gov.cn/) 中被列入失信被执行人名单的承诺及相关网站截图。</p> <p>三、中标候选人提供的企业业绩:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、云南农垦勐腊农场天然橡胶基地建设项目; 2、腾冲市明光镇 2020 年自然村内道路以奖代补建设项目; 2 标段麻栎社区河东片村内道路以奖代补建设项目。 <p>四、项目经理个人业绩:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、云南农垦勐腊农场天然橡胶基地建设项目; 2、腾冲市明光镇 2020 年自然村内道路以奖代补建设项目; 2 标段麻栎社区河东片村内道路以奖代补建设项目。 <p>五、项目总工个人业绩:</p>

	<p>1、云南农垦勐腊农场天然橡胶基地建设项目。</p> <p>六、安全生产许可证：（云）JZ 安许证字【2013】000048。</p>
<p>招标人审核意见</p>	<p>审核人：王林松</p> <p>此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。昆明市盘龙区政务服务管理局（0871-63146244）</p>